РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» мая 2021 г.                                                                                            № 226
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление
 Администрации района от 02.11.2018
№ 386 «О создании антитеррористической
комиссии при Администрации
Шелаболихинского района и
Положения о комиссии»

В связи с изменением штатного состава Администрации района, на основании части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 02.11.2018 № 386 «О создании антитеррористической комиссии при Администрации Шелаболихинского района и утверждении Положения о комиссии» следующего содержания:
1) пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Утвердить состав антитеррористической комиссии при Администрации Шелаболихинского района (далее – комиссия) в составе:
1) Шушунов Александр Николаевич, Глава района – председатель комиссии;
2) Еремин Олег Анатольевич, заместитель Главы Администрации района, начальник управления Администрации района по экономике – заместитель председателя комиссии;
3) Кирилов Сергей Викторович, главный специалист отдела по делам ГОЧС и МОБ работе Администрации района – ответственный секретарь комиссии;
4) Васильев Алексей Владимирович, заместитель Главы Администрации района, начальник управления Делами Администрации района – член комиссии;
5) Глухих Александр Николаевич, заведующий отделом по делам ГОЧС и МОБ работе Администрации района – член комиссии;
6) Чеплыгина Вера Викторовна, председатель комитета Администрации района по образованию – член комиссии;
7) Агеев Олег Владимирович, главный врач КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ» - член комиссии (по согласованию);
8) Стариенко Сергей Анатольевич, начальник ОП по Шелаболихинскому району МО МВД России «Павловский» - член комиссии (по согласованию);
9) Терещенко Евгений Макарович, начальник 82 ПЧ ФПС ФГКУ «18 Отряд ФПС по Алтайскому краю» - член комиссии (по согласованию);
10) Малявская Татьяна Юрьевна, заведующий отделом по жилищно – коммунальному хозяйству управления Администрации района по экономике – член комиссии;
11) Шилина Светлана Валерьевна, директор МБОУ «Шелаболихинская средняя общеобразовательная школа № 1», депутат Совета депутатов Шелаболихинского района – член комиссии.(по согласованию)
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Еремина О.А.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                     А.Н. Шушунов